平成 25 年 7 月 3 日

各 位

会 社 名 国際投信投資顧問株式会社

代 表 者 名 取締役社長 吉松 文雄

問い合わせ先 ディスクロージャー部 井口 文雄

TEL 03-5221-6168

国際のＥＴＦ ＶＩＸ短期先物指数（証券コード 1552）の信託財産に組み入れの

有価証券の発行体に係る信用格付の変更に関するお知らせ

弊社は、国際のＥＴＦ ＶＩＸ短期先物指数に関して、特定の指標に連動する投資成果を目的

として発行された有価証券として信託財産に組み入れている下記有価証券の発行体の信用格付が

変更されたことを確認しましたので、お知らせいたします。

記

１．格付機関   スタンダード＆プアーズ・レーティングズ・サービシズ

２．変更の公表日  平成 25 年 7 月 2 日

３．当該有価証券の名称  S&P 500 VIX Short-Term Futures 連動債

４．当該有価証券の発行体 バークレイズ・バンク・ピーエルシー

５．変更の内容

発行体の信用格付： A+（変更前） →   A（変更後）

以上